
РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕПОШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕПОШ 

ТУРТ

СЕССИЯ № 6
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИ М

№21-1 
От «3 1» марта 2023 г.

с. Чепош

О рассмотрении протеста прокурора Чемальского района № 07-04-2023 
о г 31.01.2023г. на положение о бюджетном процессе МО «Чепошское сельское 
поселение», утвержденное решением Совета депутатов МО «Чепошское 
сельское поселение» от 10.11.2017г. № 07

Рассмотрев требования и основания, изложенные в протесте прокурора Чемальского 
района № 07-04-2023 от 31.01,2023г. на « Положение о бюджетном процессе МО 
«Чепошское сельское поселение», утвержденное решением Совета депутатов МО 
«Чепошское сельское поселение» от 10.11.2017г. № 07, в соответствии Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации». Уставом МО «Чепошское сельское 
поселение». Совет депутатов МО «Чепошское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Чемальского района на Положение о бюджетном процессе МО 
«Чепошское сельское поселение», утвержденное решением Совета депутатов МО 
«Чепошское сельское поселение » от 10.11.2017 № 07. удовлетворить.

2. Положение о бюджетном процессе МО «Чепошское сельское поселение» , 
утвержденное решением Совета депутатов МО «Чепошское сельское поселение» 
от 10.Н.2017г. № 07, привести в соответствие с требованиями федерального
законодательства.
Настоящее решение направить главе Чепошского сельского поселения для 
размещения на официальном сайте МО «Чепошское сельское поселение» в 
информациовно-телекоммуникационнойсетиинтернет.
Настоящее решение вступает в силу с^^^иального обнародования.

Председатель МО «Чепошское 
Глава МО «Чепошское сельское

О.Н.Редькина
Л.И. Прадед


